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MEBR a.s.
CSA 26, Bansks Bystrica
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Variabilny symbol 1816108655
@ Konlantny symbol 0308
Pow=-en v
Zmluva & 3100662016
Prievozska 4B Koredpondenéné adresa
821 09 Bratislava
: 25
Ko 438601 MBB a.s.
DIC: 2022502394
ICDPH.  SK2022502394 CSA 26
Telefon:  +4212 3222 3911 974 01 Banska Bystrica
Zakaznicka linka' 0850 555 775
E-mail: obchod@pow-en.sk
Zapisana v OR SR Brauislava I, oddiel Sa, vl & 4330/B
Banka: Tatra banka, a.s., Bratislava
SWIFT: TATRSKBX Odberatel’ 1CO. 36 039 225
IBAN: SK39 1100 0000 0029 2113 2007 IC DPH (_D]C) SK2020093504
Cislo G&tu.  2921132007/1100 Sidlo odberatel'a
MBB a.s.
Forma tthrady: Prevod
Deii vyhotovenia: 10.01.2017 CSA 26
Deit splatnosti: 30.01.2017 974 01 Banska Bystrica
Defi vzniku dafiovej povinnosti- 31.12.2016|
VaSa spotreba za fakturované obdobie (v kWh) Jedna tarifa 73 589,00 [k wh
od 01.12.2016 do 31.12.2016 Vysoki tarifa 0,00fkWh
Nizka tarifa 0,00{kwh
Spolu 73 589,00|kwh

Fakturovana suma:
Za dodivku silovej elektriny :
Za spotrebnd daii zo silovej clektriny :
Za doddvku distribu&nych sluZieb :
Za nedodrzanie tech. podm. distribiicie :
Za prevadzkovanie systému :
Za systémové sluzby :
Nirodny jadrovy fond :
Za iiroky z ome3kanych platieb :
Za ostatné slnzby :
Spolu:
Z4klad pre DPH 20%
DPH 20%
Mimo rezim DPH

Odpocet fakturovanych ziloh celkom:

Vas nedoplatok celkom
Vas preplatok celkom

. Opravna faktira k poslednej vyhotovenej faktare VS: 3100662016
Podrobna kalkulicia Vasej ceny tvori prilohu k fakbire

Vs preplalok Vém v termine splatnost poukazeme na Vas téet, Vasu pripadne nezaplatent zalohu evidujeme ako

[P I )

pohladivku po splatnosti Nedoplatok bude povazovany za uhradeny diom pripisania fakturovane swmy na nas ucet

s

Ceny st uvedené s DPII DPH je ictovand v sulade so zakonom o DPH Pu stéte jednotinyeh zlozick ceny s DPH

mézu vzniknut' rozdiely spdsobené zaokrihlovanim

LA

Energeticky mux elektriny dodany spoloénostou Pow-en, a s koncovym odberatel'om je tvoreny
z nasledovnych zdrojov 14% voda, 22% zemny plyn. 8% uhlic, 56% jadrova energia
Dévod odpoétu ukonéeny odber

o

10.01.2017
Igor Sikhart

V Bratislave:
Fakturoval:

2170,88 EUR
97,14 EUR

4 343,21 EUR
0,00 EUR

1 685,19 EUR
518,80 EUR
236,22 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

9 051,44 EUR
9 051,44 EUR
1 810,29 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR

10 861,73 EUR
0,00 EUR

Pow-en, a.s.
Prievozska 4/B, 821 09 Bralislava 2
1C0: 43860 125
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